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Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 18 KOPŘIVOVÁ Patricie 2014 Holetín Ž

2 1 CHLUBNOVÁ Ella 2015 Rouchovany Ž

3 5 ŠUDOMOVÁ Hana 2015 Ždírec nad Doubravou Ž

4 21 JANÁČKOVÁ Kamila 2016 Oudoleň Ž

5 17 NOVÁKOVÁ Anastázie 2016 Modelárna Novák Ž

6 22 SALI Viola 2017 Havlíčkův Brod Ž

7 2 JAROŠOVÁ Terezie 2017 Bike Team Nové Město na Moravě Ž

8 3 STUNOVÁ Štěpánka 2016 Velsbike superior team Ž

1 6 BŘEŇ Štěpán 2014 Bikebřeň MTB Team M

2 9 LORENC Filip 2014 Hounyk MTB Team M

3 7 DOLEŽÁLEK Alex 2014 Chotěboř M

4 12 PILAŘ Dominik 2015 Trhová Kamenice M

5 8 FOUSEK Tomáš 2015 Bike Team Nové Město na Moravě M

6 20 FIEDLER Jakub 2014 Česká Bělá M

7 13 POSPÍŠIL Petr 2014 Hlinsko M

8 11 PETR Dan 2014 Havl. Brod M

9 19 FIEDLER Tobiáš 2014 Česká Bělá M

10 16 KOCIÁN Oldřich 2016 Havlíčkův Brod M

11 10 MATĚJKA Dominik 2015 Chotěboř M

12 14 SZURMAN David 2015 Havlíčkův Brod M

13 23 HALVA Jakub 2017 Tři Studně M

14 15 VOKÁL Dominik 2016 Holetín M

15 24 SZURMAN Adam 2018 Havlíčkův Brod M

Mikrožactvo – 180 m

Jméno

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 31 FOUSKOVÁ Veronika 2012 Bike Team Nové Město na Moravě Ž

2 32 ROUŠAROVÁ Michaela 2013 Chrudim Ž

3 33 ŠUDOMOVÁ Anežka 2012 Ždírec nad Doubravou Ž

4 43 PONDĚLÍČKOVÁ Viktorie 2013 Holetín Ž

1 34 CHLUBNA Šimon 2012 HST Třebíč M

2 36 BRZEK Tomáš 2013 HOUNYK MTB TEAM M

3 41 MACEK Štěpán 2012 Chotěboř M

4 39 MAREŠ Adam 2012 MT Maraton Hlinsko M

5 44 JANÁČEK Mikuláš 2013 Oudoleň M

6 38 BURKOŇ František 2012 Včelákov M

7 35 BÁRTA Vít 2013 Ski klub Hlinsko M

8 42 SÍLA Benjamin 2013 KC Růže Šumperk M

9 40 VOKÁL David 2013 Holetín M

10 45 RIEGER Adam 2012 Chotěboř M

Minižactvo – 550 m

Jméno

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 65 MAREŠOVÁ Natálie 2010 BIKE TEAM Nove Město na Motav Ž

2 63 KOPŘIVOVÁ Adéla 2010 Bike team Nové Město na Moravě Ž

3 62 BLAZKOVA Jolana 2010 Nasavrky bikers Ž

4 61 BÁRTOVÁ Ema 2011 Ski klub Hlinsko Ž

5 82 KOPŘIVOVÁ Klaudie 2011 Holetín Ž

6 80 NOVÁKOVÁ Viktorie 2011 Modelárna Novák Ž

7 64 KRUPIČKOVÁ Adéla 2011 KKL Hlinsko Ž

8 66 POSPÍŠILOVÁ Kateřina 2010 KKL Hlinsko Ž

9 83 KLEICHOVÁ Simona 2011 Ostrov Ž

1 75 ŠALANDA Adam 2010 Patry Cycling Team Třešť M

2 73 PRAŽAN Adam 2010 F bike klub Sádek M

3 71 KŘÍŽ Jakub 2010 Bike team Nové Město na Moravě M

4 70 JAROŠ Adam 2011 Bike Team Nové Město na Moravě M

5 79 STANĚK Jan 2010 CC Choceň M

6 81 JÍLEK Petr 2011 F bike klub Sádek M

7 69 JANÁČEK Tomáš 2011 Team MRX M

8 68 BRZEK Matěj 2010 HOUNYK MTB TEAM M

9 78 ZAVŘEL Kryštof 2010 NHC Kamna M

10 74 ROUŠAR František 2011 Chrudim M

11 77 ZÁPOTOCKÝ Jaromír 2011 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M

12 72 NAVRÁTIL David 2010 CK MTB Maraton Hlinsko M

13 76 TICHÝ Šimon 2011 KKL Hlinsko M

Jméno

Předžactvo – 1 100 m

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 119 KOUTKOVÁ Aneta 2008 Bike team Nové Město na Moravé Ž 0:24:05,0
2 118 NAVRÁTILOVÁ Nikola 2008 CK MTB Maraton Hlinsko Ž 0:26:54,0
3 117 URBÁNKOVÁ Vanesa 2008 Ck Mtb Maraton Hlinsko Ž 0:25:07 + kolo

1 107 NEJEDLÝ Lukáš 2008 Vokolek-Cycling-Team M 0:22:03,0
2 112 DOUDĚRA Petr 2009 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 0:22:08,0
3 104 STANEK filip 2009 MTB Maraton HLINSKO M 0:23:19,0
4 108 LORENC Adam 2009 Vokolek-Cycling-Team M 0:23:23,0
5 116 BENEŠ Matyáš 2009 CK MTB Maraton Hlinsko M 0:26:23,0
6 105 ROUŠAR Bohumil 2009 Chrudim M 0:26:50,0
7 111 DRÁBEK Nikola 2009 SKP Duha Lanškroun M 0:26:58,0
8 106 POSLUŠNÝ Ondřej 2009 Ck mtb maraton M 0:27:42,0
9 103 ŠUDOMA Ondřej 2009 CK MTB Maraton Hlinsko M 0:28:40,0
10 102 VÁŇA Tomáš 2008 Roboterm M 0:29:22,0
11 115 BODLÁK Petr 2009 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 0:29:59,0
12 114 BURKOŇ Tomáš 2008 CK MTB Hlinsko M 0:30:48,0
13 109 JIRSA Jan 2009 Terénkáři M 0:22:27 + kolo
14 113 DOLEŽÁLEK Max 2009 Chotěboř M DNF

Mladší žactvo – 5 400 m

Jméno

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 4 PANUŠOVÁ Anna 2006 BIKE FREAKS HOLICE Ž 0:29:12,0
2 2 LHOTÁKOVÁ Adéla 2007 BIKE FREAKS HOLICE Ž 0:29:22,0
3 5 SRNSKÁ Veronika 2007 Bike team Nové Město na Moravě Ž 0:29:28,0
4 1 DOUDĚROVÁ Kateřina 2006 Jaroslav Kulhavý Cycling Team Ž 0:30:33,0
5 3 NEUMANOVÁ Kristýna 2007 TOUR SPORT Třebíč Ž 0:33:52,0
6 16 RADOVÁ Karolína 2007 KC Kutná Hora Ž 0:26:27 + kolo

1 13 ŠUMPÍK Pavel 2006 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:25:56,0
2 7 BŘÍZA Vojtěch 2006 CK MTB Maraton M 0:26:36,0
3 8 ELČKNER Nick 2007 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 0:26:37,0
4 10 JELÍNEK Vojtěch 2007 Bike team Nové Město na Moravě M 0:26:46,0
5 6 BLAŽEK Aleš 2007 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 0:27:55,0
6 12 KAPOUN Prokop 2007 Jaroslav Kulhavý Cycling Team M 0:28:41,0
7 17 JIROUŠEK Miroslav 2006 KC Kutná Hora M 0:30:14,0
8 15 ZEZULA Denis 2007 SKP Duha Lanškroun M 0:26:28 + kolo
9 14 WEINLICH Vitek 2007 SKP Duha Lanškroun M 0:27:09 + kolo
10 11 JIRSA Martin 2006 Terénkáři M 0:28:24 + kolo

Starší žactvo – 7 200 m

Jméno

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Výsledný čas

1 77 SRNSKÁ Patricie 2004 Bike team Nové Město na Moravě 0:39:16,0  
2 78 NOVÁKOVÁ Karla 2005 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:42:25,0  +0:03:09,0
3 80 DOLEŽALOVÁ Markéta 2005 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:43:12,0  +0:03:56,0

Kadetky – 10 200 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Výsledný čas

1 98 HORÁK Ondřej 2005 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:34:45,0  
2 99 HOJKA František 2005 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 0:35:01,0  +0:00:16,0
3 96 LHOTÁK Václav 2004 BIKE FREAKS HOLICE 0:37:02,0  +0:02:17,0
4 93 SVATOŠ Tomáš 2004 Cyklo ski klub Polička 0:37:15,0  +0:02:30,0
5 100 FRÜHBAUER Tomáš 2004 Dolní Sokolovec 0:41:46,0  +0:07:01,0
6 97 LEHKÝ Adam 2005 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:42:00,0  +0:07:15,0
7 94 STODOLA Matěj 2005 Cyklo Bendl 0:43:47,0  +0:09:02,0
8 95 SCIZMADIA Lukáš 2004 Jaroslav Kulhavý Cycling Team 0:44:43,0  +0:09:58,0
9 92 ŠIMEK Filip 2005 Cyklo Bendl DNF  

Kadeti – 10 200 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 60 ŠAFÁŘOVÁ Zuzana 2001 Rouvy Specialized Ž 0:39:05,0  

Ženy, juniorky – 10 200 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 9 ADEL Filip 1990 Superior Velsbike Team M 0:55:27,0  
2 21 ŠIMEK Jakub 2001 Krossbikeranch TEAM M 0:55:46,0  +0:00:19,0
3 13 ELČKNER Lukáš 2001 CYKLOSTAR Trek Mercedes Benz Praha M 0:56:09,0  +0:00:42,0
4 3 KONEČNÝ Filip 2003 BIKE team Nové Město na Moravě J 0:56:18,0  +0:00:51,0
5 24 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team M40 0:59:11,0  +0:03:44,0
6 17 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko M 0:59:49,0  +0:04:22,0
7 8 VODRÁŽKA Vojtěch 2002 KC Hlinsko J 0:59:53,0  +0:04:26,0
8 19 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko M 0:59:55,0  +0:04:28,0
9 15 KULHÁNEK David 2000 TJ Favorit Brno M 1:00:22,0  +0:04:55,0
10 22 VRBACKÝ Tomáš 1991 Lelekovice M 1:00:35,0  +0:05:08,0
11 1 HOLEC Jiří 2002 Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto J 1:01:08,0  +0:05:41,0
12 16 MATĚJKA Radim 1997 Cyklo Bendl M 1:01:27,0  +0:06:00,0
13 18 PICKA Petr 1991 Vokolek_Cycling_Team M 1:02:40,0  +0:07:13,0
14 27 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team M40 1:03:01,0  +0:07:34,0
15 2 HORÁČEK Čestmír 2003 Cyklo Bendl J 1:03:06,0  +0:07:39,0
16 34 RADA Jan 1977 KC Kutná Hora M40 1:03:45,0  +0:08:18,0
17 20 STUNA Tomáš 1985 Velsbike Superior team M 1:03:55,0  +0:08:28,0
18 4 PROCHÁZKA Tomáš 2003 BIKE team Nové Město na Moravě J 1:04:12,0  +0:08:45,0
19 26 SRNSKÝ Karel 1975 cyklo-ski klub Polička M40 1:05:36,0  +0:10:09,0
20 33 MACEK Lukáš 1981 Železnohorák Team M 1:06:09,0  +0:10:42,0
21 7 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-cycling-team J 1:06:23,0  +0:10:56,0
22 40 PEŠEK Michal 1983 CK MTB Maraton Hlinsko M 1:06:57,0  +0:11:30,0
23 23 NEJEDLÝ Jaroslav 1978 Hounyk Mtb Team M40 1:07:12,0  +0:11:45,0
24 31 FIEDLER Tomáš 1981 Česká Bělá M 1:08:56,0  +0:13:29,0
25 32 KAVALÍR Martin 1983 Železnohorák Team M 1:10:01,0  +0:14:34,0
26 5 ROHOVSKÝ Vít 2003 BIKE team Nové Město na Moravě J 1:10:02,0  +0:14:35,0
27 10 BERAN Lukáš 1988 Ghost team M 0:56:53,0  + 1 kolo
28 25 ROTTER Michal 1971 SKP Duha Lanškroun M40 0:56:36,0  + 1 kolo
29 29 SRNSKÝ Václav 1973 cyklo-ski klub Polička M40 0:58:01,0  + 1 kolo
30 38 ODVÁRKA Ondřej 1992 Hlinsko Bufet M 1:03:44,0  + 1 kolo
31 37 DRDA Tomáš 1992 Hlinsko Bufet M 0:58:11,0  + 2 kola

12 ČEJKA Daniel 1995 CK MTB Hlinsko M DNF
30 NOVÁK Petr 1973 KC Hlinsko M40 DNF
36 KUČERA Viktor 1975 Ghost team M40 DNF
39 JANÁČEK Petr 1992 Hlinsko Bufet M DNF

Muži, junioři, masters 40 – 17 000 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

2 59 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec M50 0:39:15,0  

Masters 50 – 10 200 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš



Chotěboř - areál Geofond BIKOVÉ ÚTERKY 2020

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 3 KONEČNÝ Filip 2003 BIKE team Nové Město na Moravě J 0:56:18,0  
2 8 VODRÁŽKA Vojtěch 2002 KC Hlinsko J 0:59:53,0  
3 1 HOLEC Jiří 2002 Cyklo klub Bendl Vysoké Mýto J 1:01:08,0  
4 2 HORÁČEK Čestmír 2003 Cyklo Bendl J 1:03:06,0  
5 4 PROCHÁZKA Tomáš 2003 BIKE team Nové Město na Moravě J 1:04:12,0  
6 7 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-cycling-team J 1:06:23,0  
7 5 ROHOVSKÝ Vít 2003 BIKE team Nové Město na Moravě J 1:10:02,0  

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 9 ADEL Filip 1990 Superior Velsbike Team M 0:55:27,0  
2 21 ŠIMEK Jakub 2001 Krossbikeranch TEAM M 0:55:46,0  
3 13 ELČKNER Lukáš 2001 CYKLOSTAR Trek Mercedes Benz Praha M 0:56:09,0  
4 17 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko M 0:59:49,0  
5 19 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko M 0:59:55,0  
6 15 KULHÁNEK David 2000 TJ Favorit Brno M 1:00:22,0  
7 22 VRBACKÝ Tomáš 1991 Lelekovice M 1:00:35,0  
8 16 MATĚJKA Radim 1997 Cyklo Bendl M 1:01:27,0  
9 18 PICKA Petr 1991 Vokolek_Cycling_Team M 1:02:40,0  
10 20 STUNA Tomáš 1985 Velsbike Superior team M 1:03:55,0  
11 33 MACEK Lukáš 1981 Železnohorák Team M 1:06:09,0  
12 40 PEŠEK Michal 1983 CK MTB Maraton Hlinsko M 1:06:57,0  
13 31 FIEDLER Tomáš 1981 Česká Bělá M 1:08:56,0  
14 32 KAVALÍR Martin 1983 Železnohorák Team M 1:10:01,0  
15 10 BERAN Lukáš 1988 Ghost team M 0:56:53,0  + 1 kolo
16 38 ODVÁRKA Ondřej 1992 Hlinsko Bufet M 1:03:44,0  + 1 kolo
17 37 DRDA Tomáš 1992 Hlinsko Bufet M 0:58:11,0  + 2 kola

12 ČEJKA Daniel 1995 CK MTB Hlinsko M DNF
39 JANÁČEK Petr 1992 Hlinsko Bufet M DNF

Pořadí Číslo Klub Licence Kraj Kat. Výsledný čas

1 24 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team M40 0:59:11,0  
2 27 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team M40 1:03:01,0  
3 34 RADA Jan 1977 KC Kutná Hora M40 1:03:45,0  
4 26 SRNSKÝ Karel 1975 cyklo-ski klub Polička M40 1:05:36,0  
5 23 NEJEDLÝ Jaroslav 1978 Hounyk Mtb Team M40 1:07:12,0  
6 25 ROTTER Michal 1971 SKP Duha Lanškroun M40 0:56:36,0  + 1 kolo
7 29 SRNSKÝ Václav 1973 cyklo-ski klub Polička M40 0:58:01,0  + 1 kolo

30 NOVÁK Petr 1973 KC Hlinsko M40 DNF
36 KUČERA Viktor 1975 Ghost team M40 DNF

Muži – 17 000 m

Junioři – 17 000 m

Jméno Ztráta

Jméno Ztráta

Masters 40 – 17 000 m

Jméno Ztráta

Ředitel závodu: Němec Luboš


